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Ogtoszenie o zaméwieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.2)
1.3)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojskowy Osrodek Farmacji i Techniki Medycznej - Celestynéw
Adres pocztowy: Wojska Polskiego 57

Miejscowos¢: Celestynow

Kod NUTS: PL

Kod pocztowy: 05-430

Panstwo: Polska

E-mail: wofitm@ron.mil.pl

Adresy internetowe:

Gtéwny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/wofitm

Informacja o zaméwieniu wspélnym

Komunikacja

Nieograniczony, petny i bezposredni dostep do dokumentéw zamdwienia mozna uzyskac bezpfatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/wofitm

Wiecej informacji mozna uzyska¢ pod adresem podanym powyzej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ na adres podany powyzej
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Inny rodzaj: Jednostka budzetowa/Jednostka Wojskowa

Gioéwny przedmiot dziatalnosci

Obrona

Sekcja Il: Przedmiot

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)
11.1.3)
11.1.4)
11.1.5)

11.1.6)

11.2)
11.2.1)

Wielkos$é lub zakres zamoéwienia

Nazwa:
Zakup $rodka do profilaktyki przeciwmalarycznej - Sprawa WOFITM/10/2020/PN

Gtéwny kod CPV
33600000

Rodzaj zaméwienia
Dostawy

Krotki opis:
Zakup Srodka do profilaktyki przeciwmalarycznej. Przedmiot zamdéwienia obejmuje 2 zadania
Szacunkowa catkowita wartos¢

Informacje o czes$ciach
To zamowienie podzielone jest na czesci: tak
Oferty mozna sktada¢ w odniesieniu do wszystkich czesci

Opis
Nazwa:


mailto:wofitm@ron.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/wofitm
https://platformazakupowa.pl/pn/wofitm
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11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)
11.2.7)

Srodek do profilaktyki przeciwmalarycznej, 1 tabletka powlekana zawiera 250 mg atowakwonu oraz 100 mg
chlorowodorku proguanilu. Opakowanie po 12 tabletek. op. 500

Czes¢nr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV

33600000

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL

Opis zamoéwienia:

Srodek do profilaktyki przeciwmalarycznej, 1 tabletka powlekana zawiera 250 mg atowakwonu oraz 100 mg
chlorowodorku proguanilu. Opakowanie po 12 tabletek. op. 500

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryteria okreslone ponizej

Cena

Szacunkowa warto$é

Okres obowigzywania zamoéwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupow
Okres w dniach: 30

Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje na temat katalogéw elektronicznych

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Srodek do profilaktyki przeciwmalarycznej, 1 tabletka powlekana zawiera 250 mg atowakwonu oraz 100 mg
chlorowodorku proguanilu. Opakowanie po 12 tabletek. op. 1981

Czesénr: 2

Dodatkowy kod lub kody CPV

33600000

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL

Opis zamoéwienia:

Srodek do profilaktyki przeciwmalarycznej, 1 tabletka powlekana zawiera 250 mg atowakwonu oraz 100 mg
chlorowodorku proguanilu. Opakowanie po 12 tabletek. op.1981

Kryteria udzielenia zaméwienia
Kryteria okreslone ponizej
Cena

Szacunkowa warto$¢é

Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
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11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)

Okres w dniach: 30

Niniejsze zamowienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie skltadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: tak

Opis opciji:

Srodek do profilaktyki przeciwmalarycznej, 1 tabletka powlekana zawiera 250 mg atowakwonu oraz 100 mg
chlorowodorku proguanilu. Opakowanie po 12 tabletek. op. 1981

Informacje na temat katalogéw elektronicznych

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze $rodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja lll: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

I11.1)
I11.1.1)

1.1.2)

11.1.3)

I11.1.5)
11.2)
111.2.2)

111.2.3)

Warunki udziatu

Zdolnos¢ do prowadzenia dziatalno$ci zawodowej, w tym wymogi zwigzane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

Wykaz i krétki opis warunkéw:

W tym zakresie Zamawiajgcy wymaga zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej lub zezwolenia na
wytwarzanie produktu leczniczego lub importu produktu leczniczego zgodnie z Ustawg z dnia 6 wrze$nia 2001
roku Prawo farmaceutyczne Dz. U. 2001 r. nr 126 poz. 1381.

Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krotki opis kryteriow kwalifikacji:
W tym zakresie Zamawiajgcy nie stawia warunku.

Zdolnosé techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krétki opis kryteriow kwalifikacji:

W tym zakresie Zamawiajacy nie stawia warunku.
Informacje o zaméwieniach zastrzezonych
Warunki dotyczace zaméwienia

Warunki realizacji umowy:
Realizacje umowy okresla zatgcznik nr 6 i 7 do SIWZ.

Informacje na temat pracownikéw odpowiedzialnych za wykonanie zaméwienia

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.4)
IV.1.6)
IV.1.8)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Zmniejszenie liczby rozwiagzan lub ofert podczas negocjacji lub dialogu
Informacje na temat aukcji elektronicznej

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamaéwien rzgdowych: nie
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IV.2)
IV.2.1)
IV.2.2)

IV.2.3)

IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Informacje administracyjne
Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania

Termin sktadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu
Data: 06/04/2020
Czas lokalny: 09:00

Szacunkowa data wystania zaproszen do sktadania ofert lub do udziatu wybranym kandydatom

Jezyki, w ktérych mozna sporzadzac oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu:
Polski

Minimalny okres, w ktérym oferent bedzie zwiazany oferta
Oferta musi zachowa¢ waznos¢ do: 04/06/2020

Warunki otwarcia ofert
Data: 06/04/2020
Czas lokalny: 10:00

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.1)

VI.2)
VI.3)
V1.4)
V1.4.1)

VI1.4.2)
VI.4.3)
V1.4.4)

VI.5)

Informacje o powtarzajacym sie charakterze zamdéwienia
Jest to zamdwienie o charakterze powtarzajgcym sie: nie

Informacje na temat proceséw elektronicznych
Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwotawczej przy Urzedzie Zamowien Publicznych
Adres pocztowy: Postepu 17a

Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

Sktadanie odwotan

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17 a

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676
Panstwo: Polska

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
28/02/2020



